Form No. 3416-357 Rev A

Soltak med valtskydd

Workman® GTX-arbetsfordon
Modelinr 07169—Serienr 400000000 och hogre

Monteringsanvisningar

Sakerhet

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den har produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Sakerhet for valtskyddssy-

Hall valtskyddet i sdkert bruksskick genom att

regelbundet inspektera det noga och kontrollera
Stemet att det inte ar skadat, samt halla alla fastelement
 Ta inte bort véltskyddet fran maskinen. atdragna.
- Kontrollera att sakerhetsbaltet &r fastspantoch att ~ ° Byt ut ett skadat valtskydd. Reparera eller andra
du kan knappa upp det snabbt i en nddsituation. det inte.
«  Var mycket uppmarksam pa hinder som kan finnas * Valtskyddet ar en inbyggd sakerhetsanordning.
ovanfér dig och vidrér dem inte. * Anvand alltid sadkerhetsbaltet.

Sakerhets- och instruktionsdekaler

potentiella farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

AL EB[AF

136-6314

A Sakerhetsdekalerna och sakerhetsinstruktionerna ar fullt synliga fér foraren och finns nara alla

136-6314
—_—

decal136-6314

1. Varning — |as bruksanvisningen, anvand sakerhetsbalte och 2. Varning — reparera eller modifiera inte valtskyddet.
se till sa att maskinen inte valter.

© 2017—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamriatt

*

3416 - 357 % A



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
2 Inga delar kravs - Avlagsna satet.
3 Inga delar kravs - Avlagsna handtag.
4 Inga delar kravs - Avlagsna sidopanelerna.
5 Inga delar kravs - Avlagsna gummiskydden.
6 Inga delar kravs - Borra halen for valtskyddets fasten.
7 Inga delar kravs - Klippa till gummiskydden.
Kabelband 2 :
8 Plastnitar . Montera gummiskydden.
9 Inga delar kravs - Skara till sidopanelerna.
Vanster valtskyddsfaste 1
Hoger valtskyddsfaste 1
1 0 Flansskruv (/2 x 3 tum) 6 Montera valtskyddets fasten.
Planbricka (2 tum) 10
Lasmutter (V2 tum) 6
Valtskydd 1
11 Flansskruv (2 x 3% tum) 4 Montera stortbagen.
Lasmutter (V2 tum) 4
1 2 Inga delar kravs - Montera sidopanelerna.
1 3 Inga delar kravs - Montera handtag.
Séakerhetsbalte 2
Satessparr 2
1 4 Sexkantsskruv (7/16 x 1 tum) 4 Montera sakerhetsbalten.
Planbricka (7/16 tum) 8
Lasmutter (7/16 tum) 4

15

Inga delar kravs

Montera satet.




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviandning

16

Vanster vindrutestod

Hoéger vindrutestdd

Framre stod

Bakre soltaksstod
Monteringsfaste vanster fram
Monteringsfaste héger fram
Monteringsfaste vanster bak
Monteringsfaste hoger bak
Hoérnstédvinkel vanster bak
Hoérnstédvinkel héger bak
Hornstédvinkel vanster fram
Hoérnstédvinkel héger fram
Fréamre tvarbindning
Tvargaende ror

Flansmutter (5/16 tum)
Mutter (V4 tum)
Sexkantsflansskruv (Va x 1% tum)
Vagnsskruv (5/16 x 1% tum)
Sexkantsflansskruv (5/16 x 1 tum)
Vagnsskruv (5/16 x 2% tum)
Vagnsskruv (5/16 x 1 tum)

N m a2 A oy

- N
oMM x

Montera valtskyddsexpansionen.

17

Solskarm

Klamma

Tatningsbricka
Sexkantsflansskruv (Va4 x 1 tum)
Friktionsbricka

Plastbricka

Flansbussning

NANDMDBDN_IRODN

Montera soltaket.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. Lagg i parkeringsbromsen.
3. Staéng av motorn och tag ut nyckeln.

®)

5038447,

Figur 1

9038447

2

Avlagsna satet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. For satet framat till uppfallt lage.

2. Skjut satet at sidan utanfor tapparna och lyft
satet uppat (Figur 2).

)

9190187

1. Tappar




3

Avlagsna handtag

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Lossa de 3 flansskruvarna (5/16 x % tum) och 3
flansmuttrarna (5/16 tum) fran det hégra och vanstra
handtaget och ta bort dem (Figur 3 och Figur 4).

9035130
9036760

Figur 3
Vanster handtag visas

1. Vanster handtag
2. Flansskruv (5/16 x % tum)

3. Flansmutter (5/16 tum)

& — 3

9036761
9036761

Figur 4
Hoger handtag visas

1. HOoger handtag
2. Flansskruv (5/16 x % tum)

3. Fléansmutter (5/16 tum)




4

Avlagsna sidopanelerna

Inga delar kravs

For eldrivna maskiner

1. Ta bort laddaren och laddarkabeln fran
laddarens faste (Figur 5).

9218768

Figur 5
Vanster sida visas

1. Laddare
2. Laddarens faste

3. Laddarkabel

2. Anvand en T30-hylsnyckel for att aviagsna de
fyra torxskruvar (M6,0 x 22 mm) som haller fast
laddarens faste pa den vanstra sidopanelen
(Figur 6).

9193101

Figur 6
Vanster sida (sedd uppifran)

1. Vanster sidopanel
Laddarens faste

3. Torxskruv (M6,0 x 22 mm)

N

3. Anvand en T30-hylsnyckel fér att avlagsna
de fyra torxskruvarna (M6,0 x 22 mm) pa den
vanstra sidopanelen, och ta sedan bort panelen
(Figur 7).




For bensindrivna maskiner

1. Koppla bort luftningsréret och bransleslangen
fran bransletanken (Figur 8).

-

" Under vissa forhallanden ar bransle
extremt brandfarligt och mycket

B explosivt. Brand eller explosion i bransle
kan orsaka brannskador och materiella
skador.

7

e Tom bransletanken pa bransle nar
motorn ar kall. Gor det pa en 6ppen
plats utomhus. Torka upp utspilit
bransle.

N7l

* ROk aldrig nar du handskas med
bensin och hall dig borta fran 6ppen
och eller platser dar bensinangor kan
antandas av gnistor.

2. Avlagsna de 2 skruvarna som haller fast
lasblocket pa vansterpanelen. Ta darefter bort
lasblocket (Figur 8).

3. Avlagsna flansskruven som haller fast
4193100 bransletanken pa tankbrickan och ta bort
Figur 7 bransletanken (Figur 8).

Véanster sida visas 1 2 3 4 5 6

1. Vanster sidopanel 2. Torxskruv (M6,0 x 22 mm)

Upprepa steg 3 pa hoger sida.

5. Koppla loss batterierna. Se maskinens
bruksanvisning.

Obs: Var noga med att folja rutinen for
losskoppling av batterierna. Koppla bort
huvudminuskabeln (svart) och darefter
huvudpluskabeln (rod).

9033946
9033946

Figur 8
Vanster sida (sedd uppifran)
Bransletank 4. Bransleslang
2. Skruv 5. Luftningsslang
3. Lasblock 6. Flansskruv




4. Anvand en T30-hylsnyckel for att avlagsna en T30-hylsnyckel for att avlagsna de fyra

de sex torxskruvarna (M6,0 x 22 mm) pa den torxskruvar (M6,0 x 22 mm) som haller fast den
vanstra sidopanelen, och ta sedan bort panelen hdgra sidopanelen, och ta sedan bort panelen

(Figur 9). (Figur 11).

Obs: Batteriet avlagsnas tillsammans med den
hogra sidopanelen enligt Figur 11.

9033999

9199036 9033999

Figur 9 Figur 11
Vanster sida (sedd uppifran) Hoger sida visas (sedd uppifran)
1. Sidopanel 2. Torxskruv (M6,0 x 22 mm) 1. Flansskruv (5/16 x % tum) 3. Hoger sidopanel

2. Torxskruv (M6,0 x 22 mm)

5. Lossa minuskabeln (-) fran batteriet och darefter
pluskabeln (+) enligt Figur 10.

2 3 4
/ \

-

9034125
9034125

Figur 10
Hoger sida visas (sedd uppifran)
1. Mutter 3. Skruv
2. Pluskabel (+) 4. Minuskabel (-)

6. Avlagsna de tva flansskruvarna (5/16 x % tum)
som haller fast batteriladan pa ramen. Anvand




5 I i \ );_ X

ol = 3 [r % r.E‘ "" 7,

Aviagsna gummiskydden FAQ Bl ye—

X . K <59 eﬂ
Inga delar kravs v“
Tillvdgagangssatt =& }“\
Avlagsna de tio plastnitarna och kabelbandet fran ‘ - = osors
varje gummiskydd och ta sedan bort gummiskydden Figur 13
(Figur 12). Vénster sida visas

1. Halet pa framsidan av 2. De bada halen bakom
ramrannan satessockeln

2. Fast valtskyddsfastet pa plats med hjalp av en
klamma.

3. Mark ut platserna for halen pa valtskyddsfastet
(Figur 13).

4. Borra tre hal (13,5 mm i diameter) i ramen med
ett valtskyddsfaste som vagledning (Figur 14).

9217566

3
Figur 12 A VAR FORSIKTIG

Vanster sida visas TR " op s
Var forsiktig nar du borrar hal i den
1. Plastnit (10) 3. Kabelband hogra sidan av ramen pa den elektriska
2. Gummiskydd maskinen.

6

Borra halen for
valtskyddets fasten

Om du borrar for djupt kan det skada
batterierna eller andra komponenter.

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Justera valtskyddets faste sa det passar ihop
med de bada halen bakom satessockeln och
halet pa framsidan av ramrannan enligt Figur 13.

9204644

Figur 14
Vanster sida visas

5. Gor likadant pa den andra sidan.




7

Klippa till gummiskydden

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Klipp till gummiskydden enligt de matt som anges i Figur 15.

Obs: Skarorna i gummiskyddet ger dig utrymme att montera valtskyddsfastena.

2.54cm
(1 inch)

2.54cm
T ""— (1 inch)

L¥ 1.27cm

16.51 cm
(6-1/2 inches)

?\

7.00 cm

o]
(2-3/4 inches) L J
5.08 cm
(2 inches)

1

9217562

Figur 15
1. Klipp har

10



8

Montera gummiskydden

Delar som behovs till detta steg:
2 Kabelband
4 Plastnitar

Tillvagagangssatt

Montera gummiskydden med de tio plastnitarna och
kabelbanden som du tog bort tidigare (Figur 16).

Om nitarna som du tog bort tidigare ar skadade eller

sakn

as kan du byta ut dem mot nitarna som ingar i

den har satsen.

1.
2.

9217602

Figur 16
Vanster sida visas
Plastnit (10) 3. Kabelband
Gummiskydd

11



9

Skara till sidopanelerna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Skar till sidopanelerna enligt de matt som anges i Figur 17.

7.09 cm
(2-13/16 inches)

2

9217567

Figur 17

1. Skar till detta streck 2. Skar till detta hoérn

12



10

Montera valtskyddets
fasten

Delar som behovs till detta steg:

1 Vanster valtskyddsfaste

1 Hoger valtskyddsfaste

6 Flansskruv (2 x 3 tum)

10 Planbricka (2 tum)

6 Lasmutter (%2 tum)

Tillvagagangssatt

1. Montera ett valtskyddsfaste med 3 flansskruvar
(Y2 x 3 tum), 5 planbrickor (2 tum) och
3 lasmuttrar (2 tum) enligt Figur 18.

Obs: Se till att du monterar 2 planbrickor
(2 tum) pa utsidan enligt Figur 18.

9217601

Figur 18
Vanster sida visas

-

Planbricka (%2 tum) 3. Flansskruv (V2 x 3 tum)

2. Lasmutter (V2 tum) 4. Valtskyddets faste

2. Dra at de 3 flansskruvarna (Y2 x 3 tum) till
94-108 N-m.

3. Gor likadant pa den andra sidan.

11

Montera stortbagen

Delar som behovs till detta steg:

1 Valtskydd

4 Flansskruv (2 x 3% tum)

4 Lasmutter (2 tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Ta hjalp av en annan person for att lyfta upp
stortbagen.

1. Fastena sidan av stértbagen pa valtskyddsfastet
med tva flansskruvar (2 x 3% tum) och
tva lasmuttrar (2 tum) enligt Figur 19.

9217565

Figur 19
Vanster sida visas

1. Valtskydd
2. Lasmutter (V2 tum)

3. Valtskyddets faste
4. Flansskruv (%2 x 3% tum)

2. Dra at de 2 flansskruvarna (72 x 3"z tum) till

94—-108 N-m.
3. Gor likadant pa den andra sidan.

13



12

Montera sidopanelerna

Inga delar kravs

For eldrivna maskiner

1. Montera den vanstra sidopanelen med de fyra
torxskruvar (M6,0 x 22 mm) som du tog bort

tidigare enligt Figur 7.

2. Fast laddarens faste pa vansterpanelen med
tidigare borttagna 4 torxskruvarna (M6,0 x
22 mm) enligt Figur 6.

3. Fast laddaren och laddarkabeln pa laddarens
faste (Figur 5).

4. Genomfor steg 1 igen pa hoger sida.

5. Anslut batteriet. Se maskinens bruksanvisning.

Obs: Var noga med att folja rutinen
for anslutning av batterierna. Anslut
huvudpluskabeln (r6d) och darefter
huvudminuskabeln (svart).

For bensindrivna maskiner

1. Montera bada sidopanelerna med de torxskruvar
(M6,0 x 22 mm) som du tog bort tidigare enligt

Figur 9 och Figur 11.

2. Fast batteriladan pa hoger sida med de tidigare
borttagna 2 flansskruvarna (5/16 x % tum) enligt
Figur 11.

3. Anslut pluskabeln (+) till batteriet med skruven
och muttern (Figur 10).

4. Anslut minuskabeln (=) till batteriet med skruven
och muttern (Figur 10).

5. Fast bransletanken pa tankbrickan med den
tidigare borttagna flansskruven (Figur 8).

6. Fast lasblocket pa vansterpanelen med de
tidigare borttagna 2 skruvarna (Figur 8).

7. Anslut luftningsroret och bransleslangen till

brénsletanken (Figur 8).

13

Montera handtag

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Montera de bada handtagen med de tidigare borttagna
3 flansskruvarna (5/16 x % tum) och 3 flansmuttrarna
(5/16 tum) pa varje sida (Figur 3 och Figur 4).

14

Montera sakerhetsbalten

Delar som behovs till detta steg:

2 Séakerhetsbalte

2 Satessparr

4 Sexkantsskruv (7/16 x 1 tum)

8 Planbricka (7/16 tum)

4 Lasmutter (7/16 tum)
Tillvagagangssatt

1.

Montera ena sateslaset med en sexkantsskruv
(7/16 x 1 tum), 2 planbrickor (7/16 tum) och en
lasmutter (7/16 tum) enligt Figur 20.

9204767

Figur 20

1. Sexkantsskruv (7/16 x
1 tum)

2. Planbricka (7/16 tum)

3. Satessparr

4. Lasmutter (7/16 tum)

2. Dra at sexkantsskruven (7/16 x 1 tum) till

68-81 N-m.

14



3. Upprepa steg 1 och 2 fér att montera den andra
sitssparren. 1 5

4. Montera ena sakerhetsbaltet med en
sexkantsskruv (7/16 x 1 tum), 2 planbrickor (7/16

tum) och en lasmutter (7/16 tum) enligt Figur 21. Montera sétet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Skjut pa satet pa tapparna och sank ned det (Figur

9204766

Figur 21
1. Lasmutter (7/16 tum) 3. Sékerhetsbalte
2. Planbricka (7/16 tum) 4. Sexkantsskruv (7/16 x
1 tum)

5. Dra at sexkantsskruven (7/16 x 1 tum) till
68-81 N-m.

6. Upprepa steg 4 och 5 for att montera det andra
sakerhetsbaltet.

9190186

Figur 22

15



16

Montera valtskyddsexpan-
sionen

Delar som behovs till detta steg:

1 Véanster vindrutestéd

1 Hoger vindrutestod

1 Fréamre stéd

1 Bakre soltaksstod

1 Monteringsfaste vanster fram
1 Monteringsfaste hoger fram

1 Monteringsfaste vanster bak
1 Monteringsféste hoger bak

1 Hornstddvinkel vanster bak

1 Hornstddvinkel hoger bak

1 Hornstddvinkel vanster fram
1 Hornstédvinkel héger fram

1 Framre tvarbindning

2 Tvargaende ror

28 Flansmutter (5/16 tum)

2 Mutter (V4 tum)

2 Sexkantsflansskruv (Y4 x 12 tum)
16 Vagnsskruv (5/16 x 1% tum)
2 Sexkantsflansskruv (5/16 x 1 tum)
6 Vagnsskruv (5/16 x 2% tum)
4 Vagnsskruv (5/16 x 1 tum)

16

Tillvagagangssatt

Obs: Dra bara at eventuella fastelement om sa
anges.

1. Anvand matten som visas i Figur 23 och borra 2
hal (5/16 tum) i golvplattans utsida pa maskinens
vanstra och hégra sida.

3.89 cm
(1-1/2 inches)

9219523

Figur 23

2. Anvand matten som visas i Figur 24 och borra 1
hal (5/16 tum) i fotgavelns utsida pa maskinens
vanstra och hdgra sida.

2.35cm
(15/16 inch)

1.36 cm
(9/16 inch)

_ 4.67 cm
(1-13/16 inches )

. [ [.] .]

9219522

Figur 24

3. Fast vanster och hdger vindrutestdds mittfaste
pa maskinen med tva sexkantsflansskruvar
(5/16 x 1 tum) och tva muttrar (5/16 tum) i halen
du borrade (Figur 25).




9214689

Figur 25

3. Mutter — i
instrumentbradans ram
(5/16 tum)

1. Vindrutestdd

2. Sexkantsflansskruv
(5/16 x 1 tum)

4. Fast vanster och hoger vindrutestdéds nedre
faste pa maskinen med fyra vagnsskruvar
(5/16 x 1 tum) och fyra flansmuttrar (5/16 tum) i
halen du borrade i steg 1 (Figur 26).

G036554

9036554

Figur 26

1. Vagnsskruv (5/16 x 1 tum) 3. Vindrutestddets nedre
faste

2. Flansmutter (5/16 tum)

5. Fast det bakre soltaksstddet och det bakre
gallret vid stértbagen med tva vagnsskruvar
(5/16 x 2% tum) och tva flansmuttrar (5/16 tum)
(Figur 27).

9217564

Figur 27

1. Vagnsskruv (5/16 x
2% tum)

2. Flansmutter (5/16 tum)

3. Bakre galler

4. Bakre soltaksstod

6. Fast de bakre monteringsfastena och de bakre
hérnstédvinklarna vid stortbagen med fyra
vagnsskruvar (5/16 x 2% tum) och fyra muttrar
(5/16 tum) (Figur 28).

9217563

Figur 28

1. Bakre hornstodvinkel 3. Vagnsskruv (5/16 x

2% tum)

2. Bakre monteringsfaste 4. Flansmutter (5/16 tum)

7. Montera de tvargaende roren l6st vid de
bakre monteringsfastena och de bakre
hoérnstddvinklarna med fyra vagnsskruvar
(5/16 x 1% tum) och fyra flansmuttrar (5/16 tum)
enligt Figur 29.

17



9217641

Figur 29

Vagnsskruv (5/16 x
1% tum)

Framre monteringsfaste

5. Bakre monteringsfaste

6. Tvargaende ror
Hornstodvinkel 7. Vindrutestod

Flansmutter (5/16 tum)

Montera de framre monteringsfastena och de
framre hornstoédvinklarna 16st vid de tvargaende
roren och vindrutestdden med atta vagnsskruvar
(5/16 x 1% tum) och atta flansmuttrar (5/16 tum)
enligt Figur 29.

Montera den framre tvarbindningen 16st vid de
framre monteringsfastena och hornstoédvinklarna
med fyra vagnsskruvar (5/16 x 1% tum) och fyra
flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 30.

G036759

9036759

Figur 30

Vagnsskruv (5/16 x
1% tum)

3. Framre tvarbindning

2. Flansmutter (5/16 tum)

Fast det framre stddet pa den framre
tvarbindningen med tva sexkantsflansskruvar
(Y4 x 1%2 tum) och tva muttrar (Y4 tum) (Figur 31).

1.
2. Framre stod

Framre tvarbindning

9214868

Figur 31

3. Mutter (V4 tum)

4. Sexkantsflansskruv
(Ya x 1% tum)

11.

Dra at alla |6sa fastelement.

17

Montera soltaket

Delar som behovs till detta steg:

Solskarm

Klamma

Téatningsbricka

Sexkantsflansskruv (V4 x 1 tum)

Friktionsbricka

Plastbricka

NI~ IN] -

Flansbussning

Tillvagagangssatt

1.

18

Montera solskdrmen pa de framre plattorna
med tva klammor, tva tatningsbrickor och tva
sexkantsskruvar (V2 x 1 tum) enligt Figur 32.

Viktigt: Stryk pa gangtatningsmassa pa
sexkantsskruvarna innan du monterar.



[
\

|

B = = = =

G035017
9035017

Figur 32

Sexkantsflansskruv (V4 x
1 tum)

4. Klamma

Tatningsbricka 5. Framre platta

Solskarm

Montera solskdrmen pa den bakre
tvarbindningen med tva sexkantsskruvar (V4 x
1 tum), tva tatningsbrickor, tva friktionsbrickor,
fyra plastbrickor och tva flansbussningar (Figur
33).

Viktigt: Stryk pa gangtatningsmassa pa
sexkantsskruvarna innan du monterar.

Viktigt: Kontrollera att plastbrickorna har
monterats pa bade 6verdelen och underdelen
pa solskdrmen eftersom detta forhindrar att
solskarmen skadas.

19

== 4
L —5 6
G036571 :
9036571
Figur 33

Sexkantsflansskruv (V4 x
1 tum)

4. Plastbricka

Tatningsbricka
Friktionsbricka

5. Flansbussning
6. Bakre tvarbindning




Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten &r férsedd med en timmétare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin foreligger. Om du behdver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfor det underhall och de justeringar som kravs kan detta leda
till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants. | vissa fall
erbjuder tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade till,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och
lager (tatade eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros garanti
Tva ars begransad garanti

¢ Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa séaten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fdnster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i forbindelse med nédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstdende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och underhallstekniker
kan férlanga eller minska den totala batterilivslangden. | och med att
batterierna i produkten anvands minskar gradvis mangden anvandbart
arbete mellan laddningsintervallerna tills dess att batteriet ar helt
urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade batterier, pa grund av normal
anvandning, faller pa produktens agare. Batterierna maste kanske
bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
for mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforsaljare ar
den enda kompensation som du har ratt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oforutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstdende undantag och begransningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om motorgarantin:

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder an USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev D



	NO TITLE
	Säkerhet för vältskyddssystemet
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Avlägsna sätet
	3 Avlägsna handtag
	4 Avlägsna sidopanelerna
	5 Avlägsna gummiskydden
	6 Borra hålen för vältskyddets fästen
	7 Klippa till gummiskydden
	8 Montera gummiskydden
	9 Skära till sidopanelerna
	10 Montera vältskyddets fästen
	11 Montera störtbågen
	12 Montera sidopanelerna
	13 Montera handtag
	14 Montera säkerhetsbälten
	15 Montera sätet
	16 Montera vältskyddsexpansionen
	17 Montera soltaket




